
 

M Ě S T O  B O H U M Í N  
 

 
 
Bohumín, 02.03.2022 
Č. j.: MUBO/08440/2022/JR 
 

 
 
 
 

Dodate čné informace č. 2 k veřejné zakázce  
 

Výměna centrálního záložního zdroje UPS bohumínské radn ice 
 
 
 
 

Zadavatel:   město Bohumín 
zastoupené:   Ing. Petrem Víchou, starostou města 
sídlo:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:    00297569 
DIČ:    CZ00297569 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín 
číslo účtu:   1721638359 / 0800 
kontaktní osoby: Ing. Jiří Rozsypal, správce informačních technologií 

telefon 596 092 202, e-mail: rozsypal.jiri@mubo.cz 
Bc. Marek Šedivý, správce informačních technologií 
telefon 596 092 222, e-mail: sedivy.marek@mubo.cz  

 
 
 
 
Dotaz č. 4/7 
 
Chceme se na Vás obrátit s dotazem k bodu č. 9 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace, 9. 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, 4 odstavec. Je zde uvedeno, že je požadován návrh 
Kupní smlouvy a návrh Servisní smlouvy. Ve vypracované Kupní smlouvě budou uvedeny všechny Vaše 
specifikované požadavky, jak na dodání a instalaci nové UPS, tak veškeré servisní úkony po dobu 
záruky 60 měsíců a preventivních servisů po dobu 5 let. Proto bychom chtěli objasnit, proč má být 
součástí i návrh Servisní smlouvy, co konkrétně má tato Servisní smlouva obsahovat, když vše je 
obsaženo a ošetřeno Kupní smlouvou. Servisní smlouvu můžeme uzavřít po těch 5 letech, po uplynutí 
záruky, za jasných finančních podmínek, které budou ve smlouvě a ceníku specifikovány. Nebo 
požadujete návrh Servisní smlouvy, platné po dobu záruky 60 měsíců od data instalace, kde budou 
uvedeny ceny buď s nulovou položkou (např. za preventivní, roční kontrolu, úkony v rámci záruky, práce 
techniků a doprava techniků). Nebo požadujete uvést ceny, které by se netýkaly záruční doby, kdy by 
bylo uvedeno, jaká je cena za naši práci, dopravu, zaškolení obsluhy, revizi, preventivní servis … atd. 
Děkujeme za odpověď a zaslání přesné specifikace, co Vámi požadovaná servisní smlouva má 
obsahovat, včetně cenových položek. 
 
 
 
 
 



Odpov ěď zadavatele č. 4/7 
 
Součástí cenové nabídky může být jen návrh kupní smlouvy, která bude obsahovat všechny specifické 
požadavky k dodání a servisování UPS po dobu 5 let – tedy jak dodávka UPS, tak výměna/instalace 
UPS a plné servisování UPS v místě instalace. Součástí cenové nabídky tedy nemusí být servisní 
smlouva. Upozorňujeme, že návrh smlouvy (popř. návrhy smluv) musí obsahovat všechny požadavky 
stanovené zadavatelem v bodě 7 výzvy k podání nabídky.  
 
Ano, po 5 letech provozu UPS bude případně uzavřena servisní smlouva na následující dojednané 
období (předpokládáme nižší jednotky let), nebo pořízena nová UPS (dle ekonomické výhodnosti 
a dostupnosti nových technologií na trhu). 
 
 
 
Dotaz č. 5/7 
 
Ve Vaši poptávce na novou UPS neuvádíte informaci, zda budete chtít původní UPS APC Symmetra  
a baterie ekologicky zlikvidovat nebo původní UPS, včetně baterií si ponecháte na místě a ekologickou 
likvidaci zařízení si provedete sami. 
 
 
Odpov ěď zadavatele č. 5/7 
 
Původní UPS si ponecháme na místě a ekologickou likvidaci si provedeme následně sami. Případně ji 
nabídneme k odprodeji. 
 
 
 
Dotaz č. 6/7 
 
Můžete prosím zveřejnit umístění UPS, kde se UPS nachází, popis stěhovací trasy. 
 
 
Odpov ěď zadavatele č. 6/7 
 
UPS se nachází v hlavní serverovně radnice, která je umístěna v 1. NP budovy (vyvýšené přízemí). 
Místnost je dostupná po 8 schodech, nebo pomocí výtahu. Délka stěhovací trasy je cca 80 metrů 
po rovném povrhu. 
 
 
 
Dotaz č. 7/7 
 
Je v místnosti, kde se UPS nachází nějaká klimatizace, popř. zda je z Vaší strany zajištěno, aby 
v místnosti byla stálá teplota 18-22 stupňů celsia. 
 
 
Odpov ěď zadavatele č. 6/7 
 
Ano, v místnosti je klimatizace a záložní klimatizace. V místnosti udržujeme teplotu cca 20 °C. 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová v. r. 
vedoucí organizačního odboru 
 
 
 
 


